FEDE

Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE Rodada: 3

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 22/06/2025 Hora: 10:00:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

MURIAE

Resultado do Jogo

| | X SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Local: SOARES DE AZEVEDO

1° Tempo: 1 x1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 1 x 2 SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FeRuANDES DE PALLA - MATIEVS ERVINGO LD e :
Cronologia

1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 11:58 Acréscimo: 08:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

10 Lima

11 Nathiel
12 Pedro
Thalison
Wellington
Be
Miguel
Gustavo
Gabiriel

Douglas

© 0 N o o b~ W N

Vinicius

Substitutos

Titulares

Gabriel Lima Dos Santos

Erick Nathiel Dos S. Ferreira
Pedro Henrique De Oliveira Lima
Thalison Alcantara Dos Santos
Wellington Theodoro Ferreira
Bernardo Pires Beligoli Silva
Miguel Ozorio De Oliveira Silva
Luis Gustavo Neves Do Nascimento
Gabriel De Araujo Oliveira
Douglas Vitorio Botelho (C)
Vinicius Martins D Silva

1 Kaiky Kaiky Catarino Pinheiro

13 Vinicius Vinicius Alves Oliveira

14 Carlos Alexandre Carlos Alexandre Machado Milani
15 Cocao Darlan Mourao Rodrigues

16 Rafael Rafael Vieira Farias Vargas

17 Gabriel Gabriel Jose Costa Souza

18 Linck Lincktchelldon Dutra C. Coelho
19 Pedro Pedro Gabryel Da Silveira Cruz
20 Guilherme Guilherme Penha Ferreira

25 Giovanni Giovanni Matheus Ramos Ribeiro

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Comissao Técnica
Marcos Antonio Carvalho De Jesus
Fernando Saraiva Lancini
Joao Victor Titonelli Elias

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Reinaldo Alves Cardoso
Danilo De Jesus Dos Santos

Relacao de Jogadores

733652
797056
805655
916078
862190
769707
816739
865365
862975
739874
861355

916298
754592
862026
833552
917172
921145
915797
919202
803444
748955
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SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Webert
Pedro
Kaue

Bortoluzzi

Titulares

Webert Richard Silva Ferreira
Pedro Arthur Ferreira Camara
Kaue Dos Santos Teixeira

Henrique Boldrin C. Bortoluzzi

Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva (C)

Lamp

Lucas

Pedro Henrique
Joao Pedro
Leonardo

Alexandre
Albuquerque

Almondes
Gabriel

Lucas Barbosa
Kaua

Danilo
Gustavo Pedro
Khaua

Vitor

Albert

Caua
Rummenig

Gabriel Oliveira

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Lamp Ndiaye

Lucas Sampaio Silva

Pedro Henrique Balloni Andrdade
Joao Pedro Do Espirito Santo

Leonardo Waterkemper Rodrigues
Alexandre Albuguerque De O.

Substitutos
Pedro Henrique A. Silva De Moura
Gabriel Augusto Souza Silva
Lucas Barbosa Magnus
Kaua Junior Da Silva
Danilo Cardoso Percebao Lopes
Gustavo Pedro De Almeida
Khaua Lucas Barbosa Mendes
Vitor Henrique Santos Mauricio
Albert Augusto Pinto
Caua Moreira
Rummenig Silva Miranda
Gabriel De O. Teixeira Batista

Comissao Técnica

Jefferson Henrique Da Silva
Marcelio Cristiano De Souza

Wilian Santos Nunes
Giuberty Siva Neves
Diogo Ferreira Da Trindade

854254
768549
807664
749151
736867
833668
845767
755262
691465
658954

705637

807122
861065
912595
807012
884607
822269
680912
816581
822230
797712
912603
833517
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Tempo
19:00

42:00

01:00

1T/2T
iT

1T

2T

10

10

15

Gols
Tipo Nome do Jogador
PN Pedro Arthur Ferreira Camara
NR Gabriel Lima Dos Santos
NR Kaua Junior Da Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Tempo
04:00

04:00
09:00
14:00

31:00

02:00
08:00
18:00
20:00
29:00
41:00

52:00

1T/2T
1T

iT

1T

iT

iT

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

Ne°
11

10

15

Nome do Jogador

Kaue Dos Santos Teixeira
- praticar atitude antidesportiva;

Miguel Ozorio De Oliveira Silva
- praticar atitude antidesportiva;

Henrique Boldrin Cunha Bortoluzzi
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Lucas Sampaio Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Joao Pedro Do Espirito Santo
1° cartdo amarelo.
- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;

Pedro Arthur Ferreira Camara
- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;

Luis Gustavo Neves Do Nascimento
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Lamp Ndiaye
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Webert Richard Silva Ferreira
- retardar o reinicio do jogo;

Leonardo Waterkemper Rodrigues
- retardar o reinicio do jogo;

Douglas Vitorio Botelho
- praticar atitude antidesportiva;

Kaua Junior Da Silva
- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;

Cartoes Vermelhos

Equipe

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Tempo
41:00

1T/2T
2T

NO

Nome do Jogador

Joao Pedro Do Espirito Santo

Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Expulsei com segundo cartdo amarelo o atleta de numero 07 do Social
Futebol Clube Sr Joao Pedro do Espirito Santo por praticar uma
conduta ante desportiva.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Tempo
43:00

52:00

1T/2T
iT

2T

Fungao

Aucxiliar
Técnico

Aucxiliar
Técnico

Ocorréncias / Observagoes

Nome

Marcelio Cristiano De Souza

Vermelho direto.

Expulsei com cartdo vermelho direto o auxiliar técnico da equipe do
Social Futebol Clube Sr Marcelio Cristiano Souza por apds uma
marcagao de lateral contra sua equipe esbravejou e chutou uma bola
que estava préxima ao banco de reservas para longe.

Fernando Saraiva Lancini

Vermelho direto.

Expulsei com cartdo vermelho direto aos 52 minutos do segundo tempo
o auxiliar técnico da equipe Nacional Atlético Clube o Sr Fernando
Saraiva Lancini por invadir o campo de jogo apds a marcagao de um
impedimento contra sua equipe.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes, e reposicdo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Tempo

1T/2T

Equipe

Substituicées

Entrou

Saiu
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